
Id Data Nome E-mail Telefone Participante

1 03/05/2024 Marlon Hilgert Arenhardt marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br 51981810049 Membro CPG

2 03/05/2024 LETICIA BRUNING CANTON LCANTON@OCEANA.ORG 61999128759 Membro CPG

3 03/05/2024 Jocemar Tomasino Mendonça jocemar.mendonca@mpa.gov.br 61999720474 Membro CPG

4 03/05/2024 Rochelle Cruz de Araujo Bezerra rochelle.cruz@cedepesca.net 85999878406 Membro CPG

5 03/05/2024 Laís Belsito lais@abipesca.com.br (48) 984475135 Membro CPG

6 03/05/2024 Sandra Silvestre de Souza sandra.silvestre@mpa.gov.br (61) 3276-4222 Membro CPG

7 03/05/2024 Francyne Carolina dos Santos Vieira francsvieira@gmail.com 21 981033122 Membro CPG

8 03/05/2024 CAETANO MACHADO DE ALMEIDA JUNIOR caetanoz8bc@gmail.com (12) 98136-8177 Membro CPG

9 03/05/2024 Roberta Aguiar dos Santos roberta.santos@icmbio.gov.br 47 999170046 Membro CPG

10 03/05/2024 Carlos Eduardo Villaca presidencia@conepe.org.br 61982111443 Membro CPG

11 03/05/2024 Rivetla Edipo Araujo Cruz rivetla.cruz@mpa.gov.br (61) 3276-4238 Membro CPG

12 03/05/2024 Sandra Silvestre de Souza sandra.silvestre@mpa.gov.br (61) 3276-4222 Membro CPG

13 03/05/2024 Mariana Santos Lobato Martins mariana.martins@mpa.gov.br (61) 3276-4115 Membro CPG

14 03/05/2024 Luana Arruda Sêga luana.arruda@mpa.gov.br (61) 3276-4252 Membro CPG
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